Objekt

Eporte nr Sgker om

Fjellberg Prestegard

Fjellberg prestegard - Naust
Reperbane

Mosstove/verkstad
Glasstova

Smie Odda

-2 Rep.takkonstruksjon i hovedhuset

-3 Rep.takkonstruksjon (ei av sperrene) naustet
-4 Banebygningen
-5 Hesthamar Skrivargard
-7 Rep av tak karhuset
-8 Istandsetting av naust
-9 Rep av tak Ige/fjgsbygning
-11 Rekvemylna
-13 Gardshus pa havratunet
-16 Pumpehuset

-17 Oppgangsag Herand
-18 Restaurering av kjellarvindauge

-19 Istandsetting av Stallen
-20 Odda smelteverk - ovn3

-21 Kurs

-22 Takreparasjon + diverse pa tilbygget
-23 Rgykstove/mosstove

-24 Rgykstove/mosstove

-25 Glasstova

-26 Jostova
-27 Lge m/flor
-29 Notabunaustet

-31 05 Administrasjonsbygget
-32 Messe / kjpkken - mellomgang

-33 Magasinbygg "Fjgset"

-34 Uspesifisert - generelle midlar
-37 Bygg 026 - Smia
-38 Christinegard

-40 Mesterhuset
-41 Forum kino
-42 Borgstova i Vikgy

-43 Jonatunet

-45 Fjell Festning - forvaltningsplan

-46 Fjell Festning- tilstandsrapport strakstiltak
-47 Broch-huset

-48 Vognremisse Garnes stasjon



-49 Kalfarlien 18
-50 Semenshuset

Syltastova -51 Omlegging av taket - Syltastova
Kulturlandskapsstiltak

Havra -6 Skjgtsel

Havra -14 Skjgtsel

Lyngheisenteret -30 Skjgtsel

Havra

-39 Skjgtsel - Simobruket pa Havretunet

-44 Skjtsel - Havra




Kommune

sgker

Kvinnherad stiftelsen Fjelberg Prestegard 5459 Fjelberg

Kvinnherad stiftelsen Fjelberg Prestegard 5459 Fjelberg

Bergen
Ullensvang
Ostergy
Ostergy
Ostergy
Voss
Ostergy
Bergen

Jondal

Bergen

Bergen
Odda

Bergen

Bergen

Granvin
Granvin
Granvin

Ullensvang
Ullensvang
Sund

Bergen
Bergen

Bergen

Bergen
Odda
Bergen

Bergen
Bergen
Kvam

Jondal

Fjell

Fjell
Ullensvang
Bergen

Reperbanen Fjgsanger Gerdt Meyer Bruun AS

Stiftinga Hesthamar Skrivargard

Leif Havre Oppetveiten 25 5262 Arnatveit

Leif Havre Oppetveiten 25 5262 Arnatveit

Leif Havre Oppetveiten 25 5262 Arnatveit

Erik gvreeide Rekvesvegen 107 5708 Voss

Mariann Heldal Jarle Havre Stuajordet 323 5262 Arnatveit
Stiftelsen Espeland fangeleir P.b.19 Indre Arna 5888 Bergen

Marine Harvest (Eigar) Stifytinga Herand Aktiesagbruk (forvalter)

Stiftelsen Espeland fangeleir P.b.19 Indre Arna 5888 Bergen
Stiftelsen Krigsveteranenes Minne - Kronstad Hovedgard Kronstadveien 30,

5053 Bergen
SNU C/O Tveit Regenskap 5750 ODDA

Fortidsminneforeningen, Hordaland avdeling Klostergaten 28 5005 Bergen

Fortidsminneforeningen, Hordaland avdeling Klostergaten 28 5005 Bergen
Aslaug Jorunn Nestas Garvergaten 8 5054 Bergen
Aslaug Jorunn Nestas Garvergaten 8 5054 Bergen
Aslaug Jorunn Nestas Garvergaten 8 5054 Bergen

Stiftinga Agatunet 5778 Utne
Hilde Aga
Sverre Sangolt Skogsvagvegen 34 5382 Skogsvag

Stiftelsen Espeland fangeleir Pb.19 Indre Arna 5888 Bergen
Stiftelsen Espeland fangeleir Pb.19 Indre Arna 5888 Bergen

Stiftelsen Espeland fangeleir Pb.19 Indre Arna 5888 Bergen

Stiftelsen Espeland fangeleir Pb.19 Indre Arna 5888 Bergen
Norsk Vasskraft- og industrimuseum Naustbakken 7, 5770 Tyssedal
Karina Elisabeth Herteig Formannsvei 3 5037 bergen

Sandviksveien 60 og 62 AS Hegrenesveien 15 Krutthuset
Forum Kino Eiendom AS @vre Krakenes 49 5152 Bgnes
Kvam Herad /Hardanger og Voss Museum 5778 Utne

Jonatunet AS Postboks 12 5629 Jondal

Stiftinga Fjell Festning

Stiftinga Fjell Festning

Jon Geir Hpyersten

NJK Gamle Vossebanen Postboks 638 Sentrum 5708 bergen

53478127 /
93005960
53478127 /
93005960
90554582
90778584
45442005
45442005
45442005
93062723
90962642
92659220

90174681

92659220

55203272
91177399

55902154

55902154
48229956
48229956
48229956
99296508
/47479884

97133041

90121676
90121676

90121676

90121676
53650050
91343586

55332420
95043715

46937878
90103910
90103910
92613134
91665663



46399174 -

0046
Bergen Edvard Sundby Kalfarlien 18 727824229
Ostergy Dag Erlend Torp 9325312
Radgy Nord og midthordland sogelag
Ostergy Leif Havre Oppetveiten 25 5262 Arnatveit 45442005
Ostergy Geir Sundal Vakleivskogen 4, 5155 Bgnes 90721373
Lindas Lyngheisenteret
Ostergy Frode Kjaerland Banktjgrnhaugen 17 98292646
55251800 /
Ostergy Museumssenteret i Hordaland - MUHO 95914742




Gnr/Bnr Askel.ID Tidl. Lgyvingar Prosj.totalsun
210/23/0 87186-1  truls.grung@kraemmerhuset.no Fleire gonger 300 000,0
Ikkje denne
210/23/0 87186-10  truls.grung@kraemmerhuset.no bygningen 48 000,0
159/52 87179-1 kjr@rognaldsen.no 6751000 4375000,0
110/13 87195-1  otto@vanetten.no 60000 2 144600,0
68/8 96791-2 Leif_havre@hotmail.com (2014) 350000 112 969,0
68/8 96791-8 Leif havre@hotmail.com 0 60 000,0
68/8 96791-8 Leif havre@hotmail.com 0 190 156,0
92/2 87231-1 550 000 490 000,0
68/22 96791-6 mariannheldal@gmail.com 0 61777,0
290/159 174914-11 johansentd@gmail.com 0 355 000,0
2013-2015
10/108 87193-1 asmund.kristiansen@fartgyvern.no 63000 101 000,0
(2016) 400000
290/159 174914-1  johansentd@gmail.com (2015) 500000 223 125,0
2009-2016
162/170 87144-4 stiftelsen@kronstadhovedgaard.no 13616921 2000 000,0
59/126 127142-8 kb@tyssefaldene.no 0
hordaland@fortidsminneforeningen.no 0 90 000,0
2015-2016
165/272 174313-1 hordaland@fortidsminneforeningen.no 600 000 237 250,0
115/1 127061-5 aslaugnestaas@hotmail.com Ja? 94 400,0
115/1 127061-2  aslaugnestaas@hotmail.com 2016 - 200 000 450 130,0
115/1 127061-3  aslaugnestaas@hotmail.com 2016 - 30 000 351 865,0
64/21 87213-5 anne.lise.brask.eriksen@hvm.museum.no 0 212 000,0
64/1 87213-35 anne.lise.brask.eriksen@hvm.museum.no 524 750,0
48/31 224565-1 sverre@sangolt.net 5625 1453000,0
2015-2016
290/159 174914-4  johansentd@gmail.com 900000 95625,0
290/159 174914-6/7 johansentd@gmail.com 2015-2016 418 000,0
2015-2016
290/159 174914-5 johansentd@gmail.com 900000 448 000,0
2015-2016
290/159 johansentd@gmail.com 900000 300 000,0
60/334 127142-10 post@nvim.no 1575 456,0
168/565 87127-1,2,3 karina@herteig.no 1070000 2000 000,0
168/2016 2011-2016<
+2017 87154-2 ag@rolfolsen.no 6000000 2 308 000,0
162/26 119613-1 51435 000,0
87225-3 anne.lise.brask.eriksen@hvm.museum.no 70 000,0
2013-2015
31/13 148711-1 2427440 423 650,0
56/25 Stiftinga.fjellfestning@gmail.com 500 000,0
56/25 Stiftinga.fjellfestning@gmail.com 125 000,0
jghoyer@gmail.com 28 000
284/458 87657-3 gvb@njk.no 2015- 100000 954 000


mailto:kjr@rognaldsen.no
mailto:otto@vanetten.no
mailto:Leif_havre@hotmail.com
mailto:Leif_havre@hotmail.com
mailto:Leif_havre@hotmail.com
mailto:mariannheldal@gmail.com
mailto:johansentd@gmail.com
mailto:asmund.kristiansen@fartøyvern.no
mailto:johansentd@gmail.com
mailto:stiftelsen@kronstadhovedgaard.no
mailto:kb@tyssefaldene.no
mailto:hordaland@fortidsminneforeningen.no
mailto:hordaland@fortidsminneforeningen.no
mailto:aslaugnestaas@hotmail.com
mailto:aslaugnestaas@hotmail.com
mailto:aslaugnestaas@hotmail.com
mailto:anne.lise.brask.eriksen@hvm.museum.no
mailto:anne.lise.brask.eriksen@hvm.museum.no
mailto:sverre@sangolt.net
mailto:johansentd@gmail.com
mailto:johansentd@gmail.com
mailto:johansentd@gmail.com
mailto:johansentd@gmail.com
mailto:post@nvim.no
mailto:ag@rolfolsen.no
mailto:anne.lise.brask.eriksen@hvm.museum.no
mailto:Stiftinga.fjellfestning@gmail.com
mailto:Stiftinga.fjellfestning@gmail.com
mailto:jghoyer@gmail.com
mailto:gvb@njk.no

2011-2016

166/1197 87140-1 Edvard.Sundby@gmail.com 280000 816 000
68/4 96671-3 dag_erlend torp@hotmail.com 237 562
99777-1 400 000
68/8,10,11 96791 Leif_havre@hotmail.com (2014) 350000 120 000,0

(2014) 200000

68,7,12 og (2015) 310000

68.5,14 gesundal@online.no (2016) 100000
torhild.kvingedal@muho.no 877 000,0

68/3 helenemt84@hotmail.com

68/2-4-6-9 marit.adelsten.jensen@muho.no 2652 625,0
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Sgknadssum Anbefaling

Prioritet

300 000

48 000
4375 000
1944 600
56 500
30 000
190 156
490 000

61777
210000

55000

148 000

2 000 000
2822 600

90 000

237 250

94 400
250130
321 865

200 000
250 000
400 000

63 750
278 000

299 000

300 000
656 509
2 000 000

1154 000
1000 000
20000

300 000
250000
72 500
28 000
600 000
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500 000
136 000
400 000

22 633 037

120 000

297 000
877 000
120 000

2652 625
4 066 625

22 633 037

26 699 662




